

## *2022 WSF On-Call Staffing Support Services WEBS Q&A*

Question – Is the intent of this RFQ to hire a single consultant who can provide all/majority of needed support?  
Or to hire multiple consultants providing some of the services listed?

*Answer: Yes, Single consultant.*

Question – Is the intent solely for the consultant to recruit/augment WSF staff (working directly for WSF)? Or for the consultant to provide services with their own in-house staff?

*Answer: The Consultant to provide services with their own staff.*